
 

 

 

 

ADMINISTRATIVNA KOMISIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjeni Pravilnika o reprezentaciji i poklonima za imenovane funkcionere u  

Gradu Sarajevu  

(radni materijal) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, juni 2024. godine 

 

 



Na osnovu člana 20. Odluke o platama i naknadama u organima Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, br. 4/23 i 14/24) i člana 49. stav (1) tačka a) Poslovnika Gradskog 

vijeća Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 28/09, 11/20 i 19/20), 

Administrativna komisija Gradskog vijeća Grada Sarajeva, na ___. sjednici održanoj dana 

_____ godine donijela je           

                                                                                                  

PRAVILNIK 

o izmjeni Pravilnika o reprezentaciji i poklonima za imenovane funkcionere u 

Gradu Sarajevu 

 

(prijedlog) 

Član 1. 

U Pravilniku o reprezentaciji i poklonima za imenovane funkcionere u Gradu Sarajevu 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 17/23), član 7. stav (4) mijenja se i glasi: 

„Imenovani funkcioneri iz člana 6. ovog pravilnika dužni su da, nakon okončanja službene 

posjete/prijema odnosno službenog putovanja, svojim potpisom, odnosno potpisom službenog 

lica kojeg za to ovlaste posebnim rješenjem, ovjere ispostavljeni originalni račun/fakturu za 

pružene usluge na poleđini računa/fakture uz naznaku održane posjete/prijema odnosno 

službenog putovanja“. 

 

Član 2. 

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj stranici Grada 

Sarajeva i u „Službenim novinama Kantona Sarajevo“. 

 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI ADMINISTRATIVNE KOMISIJE 

 

Jasmin Ademović 

 

 

 

Broj: ____/24 

Sarajevo, _____.2024. godine 

                             

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 


